
MUNICIPALIDAD DE LAJA
Dirección de Administración y Finanzas

DECRETO

MAT.: APRUEBA PATENTES MUNICIPALES

Laia' 19 MAR. 2013

VISTOS:

1. Solicitudes de Patente Municipal;
2. Memo N° 60, de fecha 19 de Marzo de 2013, de Directora de Administración y

Finanzas al Sr. Alcalde;
3. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales;
4. Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.- APRUÉBESE las siguientes Patentes Municipales:

HÉCTOR ELIACER GARCES VASQUEZ1. NOMBRE:
RUT:
DIRECCIÓN:
GIRO:
PATENTE:

2. NOMBRE:
RUT:
DIRECCIÓN:
GIRO:
PATENTE:

3. NOMBRE:
RUT:
DIRECCIÓN:
GIRO:
PATENTE:

4. NOMBRE:
RUT:
DIRECCIÓN:
GIRO:
PATENTE:

PUNTA ARENAS N° 111, POBL TENIENTE MERINO
TORNERÍA MAQUINA Y HERRAMIENTA
PATENTE INDUSTRIAL MICROEMPRESA FAMILAR

MARTA IGNACJA NORAMBUENA CÁRDENAS

LAS LILAS N° 611
PROVISIONES
PATENTE COMERCIAL MICROEMPRESA FAMILIAR

VIVIANA JEANNETTE OLIVA TORRES

HIJUELA EL PARRÓN, SECTOR LAS CIÉNAGAS
PROVISIONES
PATENTE COMERCIAL MICROEMPRESA FAMILIAR

MIRNA ANGÉLICA TORRES CUEVAS

TURIN N° 66, VILLA CAPPONIA
PROVISIONES Y BAZAR
PATENTE COMERCIAL MICROEMPRESA FAMILIAR



DECRETO N-A23M/

2.- El Departamento de Administración y Finanzas procederá a efectuar los trámites
administrativos pertinentes.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE \.

SEPULVEDA MORA
lA MUNICIPAL

TO ALBORNOZ
ALCALDE

DISTIBUCION
Archivo SS.MM.
Archivo DAF
Archivo Control


